

文化審議会第18期文化政策部会（第4回）

議 事 次 第

日 時：令和3年3月30日（火）13時30分～15時00分

場 所：オンライン開催

議 題：

1. 食文化ワーキンググループの報告書案について
2. アート市場活性化ワーキンググループの報告書案について
3. 文化政策の動向について
 - (1) 文化財保護法の一部を改正する法律（案）について
 - (2) 著作権法の一部を改正する法律（案）について
4. その他

【配布資料】

- 資料1-1 食文化ワーキンググループ報告書案（概要）
- 資料1-2 食文化ワーキンググループ報告書案（本文）
- 資料2-1 アート市場活性化ワーキンググループ報告書案（概要）
- 資料2-2 アート市場活性化ワーキンググループ報告書案（本文）
- 資料3 文化財保護法の一部を改正する法律（案）について（概要）
- 資料4 著作権法の一部を改正する法律（案）について（概要）
- 参考資料1 文化財保護法の一部を改正する法律（案）について（新旧対照条文）
- 参考資料2 著作権法の一部を改正する法律（案）について（新旧対照条文）
- 参考資料3 令和3年度文化庁予算の概要